Договор купли-продажи №1
г. Кузнецк
«____» _________ 201__г.

Конкурсный управляющий ООО «Мета-Кузнецк», ИНН 5803011633, ОГРН 1025800546034, 442543, Пензенская обл., г. Кузнецк, ул. Белинского, 4, Маджуга Игорь Петрович, действующий  на основании Решения Арбитражного суда Пензенской области от 30.03.2016 и Определения от 19.12.2016 по делу № А49-9656/2015, с одной стороны и

Вписать, действующий от, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, при совместном упоминании именуемые «Стороны», по результатам открытых торгов в  форме аукциона открытого по составу участников и форме подачи предложений по цене по продаже имущества должника на торговой площадке ООО «СЭлТ» по адресу в сети «Интернет» selt-online.ru, состоявшихся «____» ___________ 201____ года, на основании протокола об итогах проведения торгов по продаже имущества  от «____» ___________ 201____ года, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора.
1.1. Продавец обязуется передать в собственность Покупателя, а Покупатель принять и оплатить следующее имущество:
1.2. Цена имущества составляет рублей, 00 коп.

2. Порядок передачи.

2.1. Передача имущества Покупателю производится только после полной оплаты цены имущества, указанной в п. 1.2 Договора.

2.2. Документом, удостоверяющим передачу имущества Покупателю, является акт приема-передачи имущества, который стороны подписывают непосредственно при передаче имущества. Передача имущества должна быть осуществлена в течение 3 (трех) рабочих дней со дня производства «Покупателем» его полной оплаты.

2.3. Обязанность «Продавца» по передаче имущества «Покупателю» считается исполненной в момент предоставления имущества в распоряжение «Покупателя», если в предусмотренный настоящим пунктом срок, имущество готово к передаче в месте его нахождения и «Покупатель» осведомлен о готовности имущества к передаче.

2.4. Принятое «Покупателем» имущество возврату не подлежит. «Продавец» не несет ответственности за качество проданного имущества, после его передачи по акту «Покупателю».
2.5. Право собственности на проданное имущество возникает у «Покупателя» с момента передачи  данного имущества в установленном порядке.
3. Порядок расчетов
3.1. Задаток в сумме  руб. 00 коп., внесенный Покупателем для участия в торгах, засчитывается в счет оплаты Предмета купли-продажи по настоящему договору.
3.2. Оплата Предмета купли-продажи в сумме  руб. 00 коп., должна быть осуществлена покупателем в течение тридцати дней со дня подписания настоящего договора в следующем порядке: Путем зачисления денежных средств на специальный счет ООО «Мета-Кузнецк», ИНН 5803011633, ПАО БАНК "КУЗНЕЦКИЙ" Г ПЕНЗА, БИК 045655707, р/с 40702810600130000093.
4. Ответственность сторон
4.1. За невыполнение условий настоящего договора стороны несут ответственность, предусмотренную действующим законодательством.
5. Прочие условия
5.1. Споры между сторонами, по которым не было достигнуто соглашение, разрешаются в соответствии с законодательством Российской Федерации.
5.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из сторон.
6. Юридические и банковские реквизиты сторон
	Продавец: Конкурсный управляющий
ООО «Мета-Кузнецк», ИНН 5803011633, ОГРН 1025800546034, 442543, Пензенская обл., г. Кузнецк, ул. Белинского, 4
специальный счет ООО «Мета-Кузнецк», ИНН 5803011633, ПАО БАНК "КУЗНЕЦКИЙ" Г ПЕНЗА, БИК 045655707, р/с 40702810600130000093

Маджуга И.П._____________________/
	Покупатель:

PAGE